
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от декабря 2022 года

О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского района от 5 октября 
2021 года № 674 «Об утверждении состава 
антинаркотической комиссии муниципального 
образования «Тайшетский район»

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования 
«Тайшетский район», утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 
05 октября 2021 года № 674 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района 
от 29 ноября 2021 года № 790, от 6 апреля 2022 года № 247, от 25 августа 2022 года № 683, от 
9 декабря 2022 года № 997), следующие изменения:

1) ввести в состав антинаркотической комиссии:
Величко Александра Владимировича - мэр Тайшетского района, председатель 

антинаркотической комиссии муниципального образования "Тайшетский район" (далее -  
комиссия);

2) абзац второй изложить в следующей редакции:
«Никулин Вячеслав Владимирович -  заместитель мэра Тайшетского района по 

социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;».
2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 

Тайшетского района Жамову J1.B. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

И.о. мэра Тайшетского района


